RUA PEDRO CAVALCANTE , 162 - CENTRO

DECRETO 86/2025

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de TEOTÔNIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o
que lhe confere a Lei Nº 1344 / 2024,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de
1.558.710,10 (UM MILHÃO E QUINHENTOS E
CINQUENTA E OITO MIL E SETECENTOS E DEZ
REAIS E DEZ CENTAVOS) e dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

02001 GABINETE DO PREFEITO

2018 Viabilizar Folha de Pagamento e Encargos Sociais do Gabinete do Prefeito